Quod porro C onscriptiones a llin et; licet quidem  his 
e x p e n s is , et cum norma clem enter praescripta co lla lis , 
circa easdem  occurrat, Quod inibi ad quem  Dom inorum  
Terrestrium  haec vel illa pars p ertinea t, et quis cujus s e s 
sionis sil co lon us?  non expon atur; cum tamen conscriben
tes m agistratuales referrent: ob indivisum  eorum dem  O ppi
dorum statum  id erui non p o tu isse , hocque per id ,  quod  
in praeam bulo earum dem  Conscriptionum  nom ina D om ino
rum Terrestrium  sp ecificarentur, su pp leretu r, hinc dictas 
C on scrip tiones, ideo e tia m , quod e a e d e m , elquidem  in 
quantum difficultas e s s e t ,  recte in specifico d eclarand i, ad 
quem  Dom inorum  Terrestrium  haec vel illa pars pertineat?  
etiam  sine circum stantia illa juxta system a et normam intu
itu conscriptionis per Suam M attem Sacrm am  clem enter  
definitam  institui Benigna R esolu tione Regia dem andatae  
fu er in t, S ession is autem  q u a lita s, quod a potiori Incolae 
ex  quaestu et opificio v ivant, nu llasque, aut adm odum  
exiguas apperlinentias habeant, exponi c l denotari non 
p otu erit, Benigne Stabilitas haberi.

Quod aulem punclum illud Benignae Ordinationis Regiae  
concern it ,  ne videlicet ex  parte unius vel alterius ultra 
modernum  subsistentiae, atque vigentium inter Oppidanos 
et Dom inos Terrestres Contractuum statu m , sine praevia 
ad Consilium hoc Locum lenentiale  Regium  rem onstra tione , 
desuperque elargienda Benigna Resolutione Regia innovatio  
f iat, i isdem Magislralualibus referentibus: Utriusque Oppidi 
Senatum approm isisse , Benignam hoc puncto expressam  
Ordinationem Regiam  pro homagiali Devotione sua sem ct  
observaturum , Prattis Dnibus Vestris hisce com m itt i ,  quate
nus v ig i lem , ne puncto hoc deductae Benignae Ordinationi 
quoquo m o d o ,  et per quemcunque contraveniatur, curam 
adhibere noverint.

Quantum denique Arendalionem  Decimarum Episcopa
lium , cujus in usu saepefata O ppida, teste Magistratualium 
exm issorum  relatione , actu etiam ex is tu nt ,  respicit; cum  
praearendatio haec Kecskem ethiensium  cum contractu jam 
clem enter stabilito inclusa fuisse videatur, sed  et cum in 
praearendalione Decim ae hujus in antiquissimo usu continuo  
Oppida praementionala praefuisse even ia t ,  eapropter penes  
usum hunc Oppida haec ultro quoque conservanda venire.

Cui proinde Benignae Resolutioni Regiae Praettis Dnbus  
Vstris de Alliss im o Jussu fine debiti Observaminis, et 
respective pro notitiae statu hisce intimatae eaedem  se m e l  
quam exactissime conformare noverint ,  neque intermittant. 
Datum e x  Consilio R egio  Locumtenentiali Posonii Die 10-a 
Decem bris A-o 1773 . celebrato. Praetlarum Dveslrarum  
Benevolus Albertus mpr. Ad officia paratissimi Franciscus  
Skerlecz. mp. Lazarus Som sich. mp.

Anno 1774. die 7-a Februarii sub Generali Comita
tus Peslh iensis  Congregatione lec tu m , publicatum et d e 
terminatum :

13. Cui Benignae Resolutioni Regiae Comitatus sem et  
accom modare non m term it te t , eadem que erga Instantiam 
eorum dem  pro notitia et directione Oppidanorum in Authen
tico exlradabitur. Exlradalum per Gábrielem Balla Archi- 
varium. mp.
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